
A1400 Air
Automatický pohon pro posuvné dveře



A1400 Air

Nová řada automatických dveří A1400 Air

Od března 2017 je možné objednat nový typ automatických dveří  
FAAC A1400 Air, které nahrazují stávající FAAC A140 Air.

Nové modely této řady: 

A1400 Air standardní verze
A1400 Air A samonosná verze
A1400 Air T teleskopická verze
A1400 Air AT samonosná teleskopická verze
A1400 Air DM verze se dvěma motory 

Řada A140 Air je dostupná do vyprodání zásob. Do budoucna bude zachována pouze výroba náhradních dílu k této řadě. 

Nový typ automatických dveří A1400 Air se liší především řídící jednotkou, která se vyznačuje těmito charakteristikami:
1. USB vstup pro aktualizaci firmwaru a stažení konfigurací (viz obrázek vpravo)
2. Základní a pokročilé programování za pomoci displeje (viz obrázek vpravo)
3. Dedikované a barevně odlišené terminály pro příslušenství (viz obrázek vpravo)
4. Šest programovatelných vstupů
5. Dva programovatelné výstupy
6. Sběrnice CANBUS pro chytré řízení MASTER/SLAVE a INTERCOM (integrovaná síť mezi automatickými dveřmi)
7. Nové jednostavové řízení XM LOCK zámku pohonu 
8. Využití SDK EVO a LK EVO voliče funkcí 

FAAC SD Keeper a SDK Light jsou z těchto důvodů nekompatibilní s touto řadou automatických dveří (A1400 Air).
 

A1400 Air sada s druhým pohonem
Nově můžete zakoupit sadu A1400 Air s druhým pohonem pod katalogovým číslem 105036 (není vhodná pro teleskopickou verzi 
této řady automatických dveří). Tato sada byla navržena tak, aby jejím přidáním k automatickým dveřím A1400 Air došlo  
ke zvýšení jejich výkonnosti.

A1400 Air    A1400 Air sada s druhým pohonem
Jednokřídlé: 200 kg   Jednokřídlé: 250 kg
Dvoukřídlé: 120 kg + 120 kg  Dvoukřídlé: 180 kg + 180 kg

Důležité upozornění:
Pokud se rozhodnete pro zvýšení výkonnosti automatických dveří přidáním druhého pohonu, výrobce doporučuje:
1. Vyměnit napínací kladku druhým motorem, který je vybaven podpůrnou konzolí pro napínání řemene.
2. Připojit řídící jednotku druhého pohonu na hlavní řídící jednotku za pomoci dodávaného příslušenství.
3. Připojit druhý pohon k řídící jednotce pomocí kabelu, který je součástí balení.
4. Vyměnit pojezdové vozíky pohonu A1400 Air za speciální vozíky, které jsou navržené pro tichý provoz i bezpečnostních dveří  
 s křídlem do 250 kg.

2



MADE IN ITALY

3



AUTOMATICKÉ DVEŘE

SÍDLO SPOLEČNOSTI (ČR)

ADAVSYS s.r.o.
Jamská 355/16, 198 00  Praha 9
Tel.: +420 602 225 511
E-mail: info@faaccz.cz
www.faaccz.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI (SR)

FAACSK s.r.o.
Betliarska 12, 851 07  Bratislava
Tel.: +421 944 747 642
E-mail: info@faacsk.sk
www.faacsk.sk

POBOČKA (ČR)

ADAVSYS s.r.o.
Žitavská 583/60, 460 01  Liberec 11 
Tel.: +420 602 225 511
E-mail: sklad@faaccz.cz
www.faaccz.cz

tw
in

de
si

gn
.c

z 
 | 

 0
3/

20
17

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Po

pi
s 

a 
vy

ob
ra

ze
ní

 p
ro

du
kt

ů 
FA

A
C 

je
 p

od
 o

ch
ra

no
u 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

A
D

AV
SY

S 
s.

r.o
. J

e 
za

ká
zá

no
 ja

ké
ko

liv
 k

op
íro

vá
ní

 to
ho

to
 m

at
er

iá
lu

 b
ez

 p
ís

em
né

ho
 s

ou
hl

as
u 

A
D

AV
SY

S 
s.

r.o
.  


